ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOÀ AN

Số:          /UBND-NV

V/v thông báo các văn bản

chiêu sinh các lớp bồi dưỡng,

tập huấn nghiệp vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà An, ngày         tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

(Sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị).

Theo Phiếu chuyển số 1861/PC-VP ngày 01/8/2022 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc chuyển các văn bản của Học viện Hành chính

Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng; Phiếu chuyển số 1938/PC-VP

ngày 09/8/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc chuyển

các văn bản của Học viện Tư pháp về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng, Ủy ban

nhân dân huyện chuyển nội dung thông báo chiêu sinh của Học viện Hành chính

Quốc gia và Học viện Tư pháp đến các cơ quan, đơn vị biết, nắm thông tin, phổ

biến đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị nghiên cứu,

đăng ký tham gia các khóa học nếu có nhu cầu, cụ thể:

1. Công văn số 872/HCQG-QLBD ngày 26/7/2022 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên, chuyên

viên chính và bồi dưỡng theo vị trí việc làm năm 2022;

2. Công văn số 871/HCQG-QLBD ngày 26/7/2022 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp

năm 2022;

3. Công văn số 860/HCQG-QLBD ngày 26/7/2022 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở,

cấp huyện và tương đương năm 2022;

4. Thông báo số 915/TB-HVTP ngày 08/7/2022 của Học viện Tư pháp về

việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ chuyên sâu nhằm xây dựng

nguồn nhân lực chất lượng cao, đội ngũ chuyên gia;

5. Thông báo số 916/TB-HVTP ngày 08/7/2022 của Học viện Tư pháp về

việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng chuyên sâu về lĩnh vực pháp luật hình sự;

6. Thông báo số 919/TB-HVTP ngày 08/7/2022 của Học viện Tư pháp về

việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng chuyên sâu về lĩnh vực pháp luật dân sự;

2

7. Thông báo số 920/TB-HVTP ngày 08/7/2022 của Học viện Tư pháp về

việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng nâng cao kiến thức, kỹ năng xây dựng pháp luật để

thực thi Công ước ICCPR, Hiệp định EVFTA.

Ủy ban nhân dân huyện Hòa An thông tin đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV(Q).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Chiến Công

		2022-08-11T11:05:54+0700

		2022-08-12T14:40:54+0700

		2022-08-12T14:40:54+0700

		2022-08-12T14:40:54+0700